

Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2016 alkaen

619/41.411/2012

KOULTK § 103

Opetuspäällikkö Leena Pöntynen:

Valtioneuvosto antoi 28.6.2012 asetuksen perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta, valtioneuvoston asetus 422/2012. Asetuksessa määritellään tavoitteet esiopetukselle, perusopetukselle, lisäopetukselle sekä perusopetukseen valmistavalle opetukselle. Asetus sisältää myös perusopetuksen tuntijaon sekä joukon mm. kielenopetusta ja erityistä tukea koskevia säännöksiä.

Opetushallitus on käynnistänyt valtioneuvoston asetuksen pohjalta opetussuunnitelman perusteiden valmistelun esiopetusta, perusopetusta ja lisäopetusta varten. Esiopetuksen, perusopetuksen ja lisäopetuksen opetussuunnitelman perusteet valmistuvat vuoden 2014 loppuun mennessä. Uusien opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti laadittujen paikallisten opetussuunnitelmien tulee olla hyväksytyinä siten, että niiden mukaiseen opetukseen voidaan siirtyä 1.8.2016 alkavan lukuvuoden alusta lukien.

Tampereen kaupunkiseudulla opetussuunnitelma työstetään seudullisena yhteistyönä. Tärkeimpänä perusteena yhteiselle opetussuunnitelmaprosessille on Tampereen kaupunkiseudun voimakas sisäinen muuttoliike. Opetussuunnitelman hyväksymistä koskevat päätökset kukin kunta tekee kuitenkin itsenäisesti. Oppilaan näkökulmasta on tärkeää, että koulupolku on mahdollisimman yhtenäinen kaikissa kunnissa.

Työn organisointi

Tampereen kaupunkiseudun seutusivistysryhmä toimii prosessin ohjausryhmänä ja on asettanut työlle seudullisen opetussuunnitelmatyöryhmän, jonka puheenjohtajana toimii Ylöjärven sivistysjohtaja Matti Hursti. Ryhmän tehtävänä on organisoida opetussuunnitelman laatimistyö. Käytännössä työ edistyy siten, että tämän syksyn aikana muodostetaan alaryhmiä eri kuntien opetushenkilöstöstä.

Valmistelu ja päätöksenteko

Opetussuunnitelmassa tehdään erikseen päätökset mm. tuntijaosta ja kieliohjelmista. Opetussuunnitelmatyöryhmä tekee pohjaehdotuksen tuntijaosta kuntien päätöksentekoa varten. Tämän hetkisen aikataulun mukaisesti kunnat päättävät tuntijaosta vuoden 2014 loppuun mennessä. Opetussuunnitelman perusteet julkaistaan loppusyksystä 2014. Tällöin alkaa varsinainen seudullinen

opetussuunnitelman laatimistyö em. alaryhmissä. Opetussuunnitelman muutokseen liittyvää täydennyskoulutusta kunnat järjestävät sekä itsenäisesti että seudullisena yhteistyönä. Opetussuunnitelmat tulee olla hyväksyttynä jokaisessa kunnassa ennen 1.8.2016, jolloin opetussuunnitelma sekä tuntijako otetaan käyttöön samanaikaisesti kaikissa ikäluokissa.

Lisätiedot

Leena Pöntynen, p. 050 437 1385, leena.pontynen@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:

Koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi 1.8.2016 voimaantulevan esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman valmistelu- ja päätöksentekoa koskevan aikataulun.

Päätös

Hyväksyttiin.
